
  

 

 

Poz. 164 

UCHWAŁA NR 164 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie przedłużenia terminu wygaśnięcia uchwały nr 328 Rady Naukowej 
Dyscypliny Językoznawstwo z dnia 27 kwietnia 2023 r.  w sprawie wyznaczenia 

promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr Dorocie Padzik stopnia 
doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo 

Na podstawie § 32 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.) Rada 
Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przedłuża się termin wygaśnięcia uchwały nr 328 Rady Naukowej Dyscypliny 
Językoznawstwo z dnia 27 kwietnia 2023 r. (DRNDJ z 2023 r. poz. 51) w sprawie 
wyznaczenia promotora mgr Dorocie Padzik o 12 miesięcy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: E. Żebrowska 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 


